
— 1723 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21

333

UCHWA£A Nr XXVI/202/2008 RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 11 grudnia 2008 roku

w sprawie: okre�lenia górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie
odbierania odpadów komunalnych oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 z pó�n. zm.) art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 wrze�nia
1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (t.j. Dz.U.
z 2005 r. Nr 236 poz. 2008 z pó�n. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art.
13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U.
z 2007 r. Nr 69 poz. 449) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala,
co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê górne stawki op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci po³o¿onych na terenie gminy Borek
Wlkp., za odbiór odpadów komunalnych od w³a�cicieli nieru-
chomo�ci oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych
³¹cznie z transportem i podatkiem VAT w nastêpuj¹cej wyso-
ko�ci:

1) z pojemników 80 l od 1 szt. - 13,50 z³;

2) z pojemników 110 l od 1 szt. - 15,00 z³;

3) z pojemników 120 l od 1 szt. - 16,00 z³;

4) z pojemników 140 l od 1 szt. - 18,50 z³;

5) z pojemników 180 l od 1 szt. - 24,00 z³;

6) z pojemników 240 l od 1 szt. - 29,50 z³;

7) z pojemników 1100 l od 1 szt. - 92,50 z³;

8) w pozosta³ych przypadkach - 90,00 z³ za 1 m3 odpadów;

9) za opró¿nianie zbiorników bezodp³ywowych ³¹cznie z trans-
portem nieczysto�ci ciek³ych � 14,00 z³ za 1 m3 nieczysto-
�ci ciek³ych.

2. Przy selektywnym zbieraniu i odbiorze odpadów, staw-
ki o których mowa w ust. 1 pkt 1 - 8 obni¿a siê o 20%.

§2. Traci moc uchwa³a Nr XVI/109/2008 Rady Miejskiej
Borku Wlkp. z dnia 31 stycznia 2008 roku w sprawie okre�lenia
górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieru-
chomo�ci za us³ugi w zakresie odbierania odpadów komunal-
nych oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Borku
Wlkp.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje z dniem 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Roman Krêcio³ek

Poz. 333


